
Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области 
«Борисоглебский дорожный техникум »

(ГБПОУ ВО «БДТ»)

ПРИКАЗ

«28» сентября 2019 г. № 13 -ЛС

Среднее профессиональное образование 
Заочная форма обучения 

Договорная основа 
О зачислении

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 2019 г., утвержденными 
директором «11» января 2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02 сентября 2019 года в студенты на I курс заочной формы обучения на базе 
среднего общего образования, на договорной основе по программе подготовки специалистов 
среднего звена 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 Агапова Елена Михайловна
2 Акишин Виталий Валерьевич
3 Аристова Виктория Владимировна
4 Бредихин Николай Николаевич
5 Бурцев Петр Александрович
6 Вишняков Александр Николаевич
7 Иванов Роман Геннадьевич
8 Кириллов Алексей Владимирович
9 Климов Александр Андреевич
10 Креницин Дмитрий Алексеевич
11 Мамедов Ровшан Новруз Оглы
12 Меньшиков Леонид Андреевич
13 Новиков Виталий Владимирович
14 Овчинникова Татьяна Константиновна
15 Пономаренко Артем Артурович
16 Потапов Алексей Александрович
17 Сидоров Алексей Викторович
18 Соколов Петр Максимович
19 Спесивцев Максим Васильевич
20 Суховерхое Дмитрий Васильевич
21 Усатов Николай Анатольевич
22 Хомяков Вячеслав Васильевич
23 Чижиков Василий Николаевич
24 Юрин Александр Сергеевич

23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных 
машин и оборудования (по отраслям)»:

№
п/п

Ф ам и л и я , и м я , о тч ество

1. Алексеев Дмитрий Валентинович
2. Дадажанов Даврас Сархаджанович



3. Дадожонов Шахзод Хасанбоевич
4. Зондов Ахаджон Комилжонович
5. Конякин Николай Юрьевич
6. Ляхов Сергей Константинович
7. Ляшко Александр Владимирович
8. Победин Сергей Юрьевич
9. Полин Антон Сергеевич
10. Разин Олег Иванович
И . Семенихин Александр Викторович
12. Улисков Константин Геннадьевич
13. Хлыстунов Максим Алексеевич

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»:

№
п/п

Ф ам и л и я , и м я , о тч ество

1 . Киселева Елена Леонидовна
2. Князева Анжелика Романовна
3. Кучинская Наталия Сергеевна
4. Морозова Екатерина Сергеевна
5. Никулина Ирина Григорьевна
6. Опритова Инна Владимировна
7. Саютина Марина Андреевна
8. Синопальникова Кристина Сергеевна

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (Протокол №20 от «28» сентября 2019 г.)

Директор техникума С.Р. Бледных

Копия приказа передана (2 экз.): 
Бухгалтерия

Приемная комиссия -



Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области 
«Борисоглебский дорожный техникум »

(ГБПОУ ВО «БДТ»)

ПРИКАЗ

«07» октября 2019 г. № 15 -ЛС

Среднее профессиональное образование 
Заочная форма обучения 

Договорная основа 
О зачислении

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 2019 г., утвержденными 
директором «11» января 2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02 сентября 2019 года в студенты на I курс заочной формы обучения на базе 
среднего общего образования, на договорной основе по программе подготовки специалистов 
среднего звена 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов, в
связи с наличием вакантных мест:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 Никольского Дмитрия Вячеславовича

23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных 
машин и оборудования (по отраслям)»:

№
п/п

Ф ам и л и я , и м я , о тч ество

1. Назарова Владислава Андреевича

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (Протокол №23 от «07» октября 2019 г.)

Директор техникума С.Р. Бледных

Копия приказа передана (2 экз.): 
Бухгалтерия -

Приемная комиссия -


